
Ādaži, ciemats «Podnieki»
• Ciemats «Podnieki» tiek pozicionēts ģimenēm ar bērniem, kurš atrodas pie-Rīgā, klusā un nomaļā vietā
• Podniekos nav veikalu
• No Podniekiem uz Rīgu darba dienās nav autobusu 8ņos, 10tos, 15tos,17to, 18tos, 20tos, 21nos, 22vos. Pēdējais autobuss atiet 19:06
• Podniekos ir divas pludmales
• Podniekos ir divas privātās PII







2021.gads JAN’2023 FEB’2023 MARTS’2023 APRL’2023 JŪL. un AUG.’2023 DEC’2023 JAN’2024

Pašvaldība iegādājās 
īpašumu Ūbeļu 18, 
tieši PII 

• Ādažu novads PLĀNO
• Pašvaldības īpašums 

Ūbeļu 18 
• Sniegs pakalpojumus 

gan PII, gan vispārējās 
izglītības programmā

Podniekos PAREDZ
sniegs pakalpojumus gan PII, 
gan vispārējās izglītības 
programmā

• Ādažu novads dome 
NOLĒMA atbalstīt PII 
būvniecību Ūbeļu 18

• BLAKUS! jaunajai PII 
izbūvēt arī sākumskolu

• IZSKATA IESPĒJU 
(ATKAL?) blakus 
jaunajai PII būvēt 
jaunu sākumskolu

• Konceptuāli 
atbalstīt ieceri 
izveidot divas 
jaunas ēkas (līdz 
300 vietām)

• PROJEKTĒS un 
pārbūvēs Krastupes
un Dadzīšu ielas,
būvēs rotācijas apli 
Podnieku ielā 

• Nodrošināt 
iespējami LIELĀKU
CAURLAIDĪBU. Ja 
tagad ir 1600 līdz 
1700 auto dienā

Pie jauna jauna
bērnu dārza un 
ceļa 
infrastruktūras 
būvprojekta 

• Ādažu 
pašvaldība 
IEGĀDĀJAS PA 
1 MILJONU 
EUR nekustamo 
īpašumu skolas 
(1-9 klasei) 
būvniecībai 
(Rīgas Apriņķa
avīzē ir 
informācija, ka 
skola 
paredzēta 800 
bērniem!)

• 300 bērni PII?
• 800 bērni vispārējā izglītības 

iestādē?
• 1100 bērni tiks novirzīti uz 

Podniekiem? Vietā, kur ir desmit 
dzīvojamās ēkas?

• Par cik (precīzi mērvienībās) tuvāk 
pie Krastupes ielas mājām būs 
autostāvvietas un brauktuve?

• Kur atradīsies autobusa pieturas?
• Kas notiks ar abām peldvietām?

• Par cik palielinās auto plūsmu?
• Kā tiks nodrošināta drošība palielinot 

auto plūsmu?
• Kā tiks novērsta skaņa, gaisma, putekļi, 

kas radīsies auto plūsmas 
palielināšanas rezultātā?

• Ka mainīsies Krastupes ielas īpašumu 
cenas?

• Ādažu pašvaldības iekrāsotās zonas ir 
šobrīd Podnieku zaļā zona, kur AKTĪVI 
SPĒLĒJĀS PODNIEKU BĒRNI visos 
gadalaikos, īpaši vasarā. 



JAN’2023
1. Ādažu novads plāno
2. Pašvaldības īpašums ūbeļu 18 
3. Sniegs pakalpojumus gan PII, 
gan vispārējās izglītības 
programmā

Vai 2021.gadā iedzīvotājiem bija 
informācija, iespējams, iedzīvotāji 
tika iesaistīti, īpašuma Ūbeļu 18 
iegādes procesā?



FEB’2023
1. Podniekos paredz izveidot
2. Sniegs pakalpojumus gan PII, 
gan vispārējās izglītības programmā



MARTS’2023
1. Ādažu novads dome nolēma 
atbalstīt PII būvniecību ūbeļu 18
2. Blakus jaunajai PII izbūvēt arī 
sākumskolu



APRL.’2023
1. Izskata iespēju blakus jaunajai 

PII būvēt jaunu sākumskolu
2. Konceptuāli atbalstīt ieceri 

izveidot divas jaunas ēkas (līdz 
300 vietām)

3. Jautājums – ko nozīmē termins 
«Podnieku kvartāls»? 



JŪNIJS’2023
1. 68% respondentu nevarēja atbildēt, jo 
konkrētā teritorija NAV ZINĀMA

Augusta nr. ir informācija par fokusa 
grupām – kur bija informācija par 
tām? Pašvaldības avīzē?



JŪL. un AUG.’2023 (1/2)
1. Nodrošināt iespējami lielāku 
caurlaidību. Ja tagad ir 1600 līdz 1700 
auto dienā, uz cik plānots palielināt? 
2. Kāpēc uz Ūbeļu ielu 18 ir jābrauc CAURI 
ciematam Podnieki pa Krastupes ielu? 
3. Kā auto plūsmas tīša palielināšana iet 
kopā ar ciematu jaunajām ģimenēm ar 
bērniem un bērnu drošībai?



JŪL. un AUG.’2023 
(2/2)
1. Cik m tuvāk Krastupes ielas mājām 

turpmāk atradīsies ielas braucamā 
daļa?

2. Cik m tuvāk Krastupes ielas mājām 
turpmāk atradīsies tur šobrīd esošās 
parkinga vietas, kuras atrodas uz 
pašvaldības zemes?

3. Kas notiks ar peldvietu pretīm
Krastupes ielai 10? Kur 2023.gadā 
pašvaldība uzlika jaunu laipu.

4. Kas notiks ar bērnu peldvieta, kura 
atrodas pie Ūbeļu 18?

Ciemats Podnieki atrodas nomaļus no Ādažu centra un tā ir Podnieku iedzīvotāju izvēle.  



DEC’2023
1. Pie jauna jauna 

bērnu dārza un 
ceļa 
infrastruktūras 
būvprojekta 



JAN’2024
Ādažu pašvaldība 
IEGĀDĀJAS PA 1 
MILJONU EUR 
nekustamo īpašumu 
skolas (1-9 klasei) 
būvniecībai (Rīgas 
Apriņķa avīzē ir 
informācija, ka skola 
paredzēta 800 
bērniem!)


